

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение Тульской области «Комплексный центр социального обслуживания населения № 6»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																	
	всего	в том числена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3			класс 4						
			3.1	3.2	3.3	3.4														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10											
Рабочие места (ед.)	76	76	0	71	2	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	98	98	0	89	3	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	88	88	0	79	3	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
34	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Инженер-энергетик (энергетик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10-2А (10А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10-3А (10А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
39	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Отсутствует

20А	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А (20А)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарное социально-реабилитационное отделение для граждан пожилого возраста и инвалидов																							
44	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарное социально-геронтологическое отделение																							
48	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отсутствует																							
54	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Дежурный по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарное отделение социальной реабилитации несовершеннолетних																							
58	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1А (33А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2А	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение помощи семье и детям																							
62	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение приема граждан и предоставления срочных социальных услуг																							
29	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А (5А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Специализированное отделение социального обслуживания на дому																							
53	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Социальный работник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Социальный работник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Социальный работник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
13-1А (13А)	Социальный работник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2А (13А)	Социальный работник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-3А (13А)	Социальный работник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-4А (13А)	Социальный работник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-5А (13А)	Социальный работник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-6А (13А)	Социальный работник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-7А (13А)	Социальный работник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель первичной профсоюзной
организации, заведующий стационар-
ным социально-реабилитационным от-
делением для граждан пожилого воз-

раста и инвалидов

(должность)



(подпись)

Родинова Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

14.08.2020.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4798

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Рындикова Виктория Валдимовна

(Ф.И.О.)

17.08.2020

(дата)